Ad Joh. Jacobum Masovium.

V. R. IUSTISS.

Et litterae, quibus me beasti, et munuscula litteraria cum
 a Te, tum ab eruditissimo Teque dignissimo Fratre profecta,
 qua iis, partim rogatu meo, (nam fraterna mihi, ut jacear,
 quod res est, polliceri, quam ab ipso Fratre DVO non ausus fuiss-
 sem) partim sponte TUA, pro summa TUA erga me benevolentia
 adieceras, summa et prorsus incredibile me voluntate perflu-
 derunt. Eminet inter illa dissertatio ~~fratris~~, quam appellas,
 sed quam totam Masovianam, hoc est, et verborum nitore
 et rerum pondere totalis, quae procedunt, longe antipantem
 singuli versus produunt. Neque adeo parvam ab excellentiss. V. R. et
 venerabili Cypriano nostro, quorum uterque DVO salutem meam
 verbis gratiarum plenam adscribit, iniuvisti, quod precibus ad-
 ductus meo non noluvisti exempla lucubrationis elegantissimas
 iisdem impertiri. In epistola, latine et Galliae a Te edita, cum
 cetera omnia perplacuerunt, tum summa illa Galliae idiomatis
 periticia, quae post tot annorum reditum ex Gallia in ea adeo pellu-
 cet, ut politius ne Galli quidem scribere posse videantur. Quae
 de se Platin Operis Splendido me docuisti, prorsus consonant iis, quae

post datas ad JE litteras meas de eodem aliunde didici. Danda mihi
erit opera, ut, si minus id ob rationem a JE allatam compu-
randum duxero, saltem facultatem id peruolendi lustrandi-
que propriis ~~regis~~ ^{hujus} suppellectilis antiquaria cuncta quam
primum nunciis. Nobiliss. eruditissimoque Fratri JVO, ubi
litteras ad eum dedero, salutem meis verbis dices. Dignum
curis et vigilis eius opus nova scriptorum historia Augustae
editio, cui plurimum huius utique veteres numi, loco suo
in subsidium vocati, (quam in rem velim omnia, quae ex
museo Fridericiano peti poterunt, a me, si ita ei videatur,
expectet ~~praesidia~~, dum voluntatem mihi suam vel tribus verbis
declararit) agnoscere poterunt. Ceterum JV, vnde ~~ILLUD~~
videris, an ex numis, quorum ^{hic habes} indiculum ex catalogo nostris
descriptum, inseruit unus et alter in scripto JVO posuit. In-
ter eos argenteus reperitur apud nos, qui totus barbariem spirat,
seruatque litteras TOT in area media, qui quin Jotila regis sit,
vix dubitari potest. Similem Hardeum inter numismata Jecudi
Justiniani p. 481 refert, in quo integra voce TOTILE, tamen
eum illic una cum altero gemino collegi sui inter adulterinos numerat

recentesq. ab aliquo impudore fabricatos, et ipsum adpo Totilam Anna-
 les falsas tantum predicare sine hysitatione omni, qui est viri
 intus et in cute JDD notissimi nos, affirmat. Ill. Bardenpei-
 nium et vivere et memoriam amitorum, imprimis JVD, tueri
 gaudeo. Mirum, ni Lijia de Viennam pertrahere conetur;
 sed, nisi omnia me fallunt, non modo Viennam, sed ne Lijiam
 quidem vel Lotidinum JV Saxonia oculo, Lijia, pro pueris.
 Vale, VDD JVV JDD, et annum hunc, qui recens invid. una
 cum insequentibus multis ex animi sententia transmittit. mihi que
 loam, quem iam pridem inter JVDs teneo, dum vixero, inel-
 gere, pro crimina JVD, quia ceteras animi virtutes ornat, huma-
 nitate ne gravare. Dabam Gotha a. d. x. Kal. Febr. MDCXXXV